
Chcesz, by Twoi podopieczni poczuli 
magię nadchodzących świąt? 
Zabierz ich do Multikina! Sprawdź nasze filmowe propozycje na przedświąteczne  
wyjścia z klasą. Wybierz tytuł dla interesującej Cię grupy wiekowej, a po seansie  
porozmawiaj z uczniami o gwiazdkowych tradycjach!*

GWIAZDKA KLARY MUU (66‘) 
PRZEDSZKOLE
Klara Muu wprost nie może doczekać się świątecznego wyjazdu do taty! 
Jakie niespodzianki czekają na nią na Krowim Wzgórzu? Lawina zabaw-
nych i nieprzewidzianych wydarzeń postawi radosne świętowanie pod 
znakiem zapytania.

CZARODZIEJKA LILI RATUJE ŚWIĘTA (100‘) 
KLASY 1-3
Przygotowania do Świąt w rodzinnym mieście Lili trwają w najlepsze. 
Wszystko idzie dobrze do momentu, gdy dziewczynka postanawia we-
zwać za pomocą czarów Ruperta - legendarnego pomocnika św. Mikołaja 
z czasów średniowiecza. Sprawa szybko wymyka się spod kontroli… 

MIKOŁAJ W KAŻDYM Z NAS (70‘) 
KLASY 4-8
Pan Andersen każdego roku dokłada wszelkich starań, by urządzić swo-
jej rodzinie idealne święta Bożego Narodzenia. Tym razem jednak nic 
nie układa się po jego myśli. Bohater przypadkowo spotyka Świętego 
Mikołaja, z którym postanawia na ten jeden, wyjątkowy wieczór w roku 
zamienić się miejscami…

MAGICZNE ŚWIĘTA EWY (90‘) 
KLASY 4-8
Dziesięcioletnia Ewa spędza szkolną przerwę świąteczną na położonej  
z dala od miasta farmie. Gdy tam dociera, nie wie jeszcze, że to właśnie 
ona będzie musiała ocalić pobliski, stary las przed wycinką planowaną 
przez chciwego zarządcę. Jej przyjazd w niespodziewany sposób pomoże 
parze młodych ludzi odnaleźć miłość, a samej Ewie uda się odkryć naj-
większą rodzinną tajemnicę.

JAK ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM (1 I 2 CZĘŚĆ)
KLASY 1-6
Tata Lucii pracuje jako Święty Mikołaj. Dziewczynka chciałaby pójść  
w jego ślady. Niestety tylko chłopcy mogą uczęszczać do międzynarodo-
wej szkoły dla Mikołajów. Lucia nie daje jednak za wygraną i przekonuje 
dyrektora szkoły, aby pozwolił jej udowodnić, że jest tak samo dobra jak 
oni. By osiągnąć swój cel, musi zmierzyć się z tajemniczym Krampusem - 
Złym Duchem Świąt…

KICIA KOCIA POD CHOINKĘ (45’) 
PRZEDSZKOLA
W życiu Kici Koci ciągle coś się dzieje. Kiedy nie lepi bałwana i nie rzuca 
się śnieżkami z przyjaciółmi, rusza z tatą w podróż i przekonuje się, że 
kolej to świetna sprawa! Innego dnia w poszukiwaniu lektur do poduszki 
zajrzy do biblioteki, gdzie dowie się jak powstają książki.

JAK ZOSTAĆ ŚWIĘTYM MIKOŁAJEM 3 (92’) 
KLASY 1-6
Łucja kontynuuje naukę w Szkole Świętych Mikołajów. Czuje się w niej 
coraz pewniej. Niespodziewanie, tuż przed Świętami Bożego Narodzenia, 
dyrektor zwołuje pilne zebranie. Ogłasza, że Święta w tym roku zostały 
odwołane. Łucja z przyjaciółmi wyrusza na wyprawę, której celem jest 
ocalenie Bożego Narodzenia.  

MAGICZNE ŚWIĘTA KACPRA I EMMY (73‘) 
PRZEDSZKOLE
Boże Narodzenie jest coraz bliżej i przedszkolaki przygotowują się na ten 
wyjątkowy czas. Emma jest jednak zawiedziona, że w tym roku nie spędzi 
świąt z ukochanym dziadkiem. W dodatku za oknem wciąż nie ma śniegu! 
Dziewczynka wpada na pomysł, by napisać list do Świętego Mikołaja.  
Jeśli ktoś może sprawić, by święta były magiczne, to tylko on!  

ŚWIĄTECZNA NIESPODZIANKA (80‘) 
KLASY 1-3
Marianna zauważa misia na loterii fantowej podczas jarmarku świątecz-
nego. Od początku czuje z nim niesamowitą więź. Ale niestety dla niej 
nasz miś ma inne plany, gdyż pragnie, aby wygrał go ktoś bogaty. Teraz 
Marianna ma czas tylko do Świąt, aby przekonać go o tym, co tak na-
prawdę jest w życiu ważne. 

POCZTA ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA (90‘) 
KLASY 1-3
Od wieków wielu Mikołajów na świecie współpracuje, aby przynieść 
dzieciom prezenty na Święta. W tym roku jeden z nich chciałby stać się 
jedynym, ogólnoświatowym Świętym. Zagraża to Gwiazdce, bo jeden 
Mikołaj nie da rady odwiedzić każdego dziecka na świecie. Cała nadzieja 
w Poczcie Świętego Mikołaja zarządzanej przez śmiesznego elfa...

 Istnieje możliwość wyświetlenia krótkiego materiału filmowego o tradycjach bożonarodzeniowych przed pokazem. 
Prosimy w tym celu o kontakt z lokalnym specjalistą ds. kluczowych klientów. 

W sprawie dostępności poszczególnych terminów, tytułów i możliwości rezerwacji miejsc prosimy  
o kontakt z lokalnym specjalistą ds. kluczowych klientów. Szczegóły na www.multikino.pl/szkoly

*


